
 

Stránka 1 z 3 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 

ÚČASTI DODAVATELE 

 
„Dodávka náhradních dílů pro údržbu světelné signalizace“ 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dodavatelů: 

 

Účastník: Yunex, s.r.o. 

se sídlem: V parku 2308/8, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 09962638 

DIČ: CZ09962638 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 345476 

 

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ (článek 5.1. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

– prokázání splnění podmínek ve 

vztahu k čl. 5.1.1. písm. a) [§ 75 

odst. 1 písm. a) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023. 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob – kopie ověřeného ze 

dne 9.5.2023. Kopie ověřeného Výpisu 

z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob Hany Špátové ze dne 9.5.2023 a 

Petra Klaudy a Martina Němce ze dne 

9. 5. 2023. 

2. 
Potvrzení příslušného finančního 

úřadu prokazující, že dodavatel 

nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek, ve vztahu k 5.1.1. písm. 

b) [§ 75 odst. 1 písm. b) ZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023 

Kopie elektronického originálu 

potvrzení FÚ Praha o neexistenci 

daňových nedoplatků ke dni 11. 5. 

2023 ze dne 19. 6. 2023. 

3. Písemné čestné prohlášení ve 

vztahu ke spotřební dani podepsané 

dodavatelem nebo osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele 

[§ 75 odst. 1 písm. c) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023 

4. Písemné čestné prohlášení 

podepsané dodavatelem nebo 

osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele o neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023 



 

Stránka 2 z 3 

 

pojištění, ve vztahu k 5.1.1. písm. 

c) [§ 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ]. 

5. Potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení, že 

dodavatel nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku, ve 

vztahu k 5.1.1. písm. d) [§ 75 odst. 

1 písm. e) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023 

Kopie potvrzení Pražské správy 

sociálního zabezpečení o neexistenci 

nedoplatků ze dne 7.6.2023. 

6. Výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložením písemného 

čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k 5.1.1. e) [§ 75 

odst. 1 písm. f) ZZVZ]. 

ANO 

Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023 

Kopie elektronického originálu Výpisu 

z obchodního rejstříku ke dni 1.8.2023. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ (článek 5.2. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, ve vztahu k 5.2 a) [ust. § 77 

odst. 3 a § 81 ZZVZ]. 

ANO 

Kopie elektronického originálu 

Výpisu z obchodního rejstříku ke dni 

1.8.2023. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (viz 

ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ), tedy 

zejména následující živnostenská 

oprávnění:  

- Výroba, obchod a služby neuvedené v 

přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,  
předmět činnosti zejm. Velkoobchod a 

maloobchod, nebo Koupě zboží za účelem 

jeho dalšího prodeje a prodej 

ANO 

Kopie Výpisu z veřejné části 

Živnostenského rejstříku k 1. 8. 

2023. 

 

Technická způsobilost podle ust. § 79 ZZVZ (článek 5.3. Zadávací dokumentace) 

 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ požaduje Zadavatel, aby 

účastníci ve svých nabídkách 

předložili seznam významných  

dodávek realizovaných 

dodavatelem (tj. dokončených) za 

ANO 

 Čestné prohlášení elektronicky 

podepsané jednatelem Ing. Petrem 

Klaudou a jednatelkou Ing. Hanou 

Špátovou, MBA 2.8.2023. 

1. Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. - Zajištění servisu 



 

Stránka 3 z 3 

 

poslední tři (3) roky před 

zahájením zadávacího řízení. Ze 

seznamu významných dodávek musí 

vyplývat, že dodavatel v posledních 3 

letech před zahájením zadávacího 

řízení realizoval alespoň jednu (1) 

obdobnou dodávku náhradních 

dílů obdobné specifikace jak 

uvedeno v Katalogu pro každou 

část Veřejné zakázky.  
Za obdobnou dodávku se považuje 

dodávka náhradních dílů o celkovém 

objemu alespoň 1.000.000,- Kč bez 

DPH za rok pro 1. část Veřejné 

zakázky a alespoň 2.000.000,- Kč bez 

DPH za rok pro 2. část Veřejné 

zakázky. 

řadičů výrobce Siemens/Yunex v 

úrovních SL2 – SL4 

Dodávky náhradních dílů pro 

řadiče SSZ. Finanční objem více než 

1 000 000,- Kč bez DPH za rok, doba 

plnění 06/2022 – dosud 

2. AŽD Praha s.r.o. - Dodávky 

náhradních dílů pro světelné 

signalizační zařízení. 

Dodávky LED vložek s dvířky 

200 a 300 mm vč. symbolů, 

držáků a dalšího příslušenství, 

tramvajových a výzvových 

návěstidel, chodeckých tlačítek a 

RSU jednotek. Finanční objem 

2 336 973,- Kč bez DPH za rok, doba 

plnění 09/2020-09/2021. 

2. Popis výrobku (dodávky) určeného 

k dodání. 

Zadavatel požaduje předložit v 

souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ popis výrobků určených k 

dodání. Prokázání splnění technické 

kvalifikace dodavatel prokazuje 

předložením následujících 

dokumentů:  

-  katalogové listy včetně podrobného 

popisu výrobků  

-  prohlášení o shodě  

- potvrzení o schválení výrobku 

Ministerstvem dopravy ČR pro 

používání na pozemních 

komunikacích  

ANO 

 

Doložen popis výrobků včetně 

fotografií a technických údajů. 

Prohlášení o shodě dle záko č. 22/1997 

Sb. technických požadavcích na 

výrobky ze dne 1. 10. 2020. 

2x Rozhodnutí Ministerstva dopravy o 

schválení návěstidel pro jejich 

používání na pozemních komunikacích 

ze dne 28.2.2021. 

 

Ostatní požadavky Zadavatele 

 

č. Kontrolovaná skutečnost 
Splněn

o 
Poznámka 

1. Návrh smlouvy ANO Řádně doložen. 

2. 

Krycí list ANO 

Řádně doplněný,  elektronicky podepsaný 

jednatelem Ing. Petrem Klaudou a jednatelkou 

Ing. Hanou Špátovou, MBA 2.8.2023 

3.  
Čestné prohlášení 

k mezinárodním sankcím 
ANO 

Čestné prohlášení elektronicky podepsané 

jednatelem Ing. Petrem Klaudou a jednatelkou 

Ing. Hanou Špátovou, MBA 2.8.2023. 

4.  Cenová kalkulace ANO Řádně doplněná 

5. Čestné prohlášení 

k odpovědnému veřejnému 

zadávání (příloha č. 5) 
ANO 

Čestné prohlášení elektronicky podepsané 

jednatelem Ing. Petrem Klaudou a jednatelkou 

Ing. Hanou Špátovou, MBA 2.8.2023. 

 


